
 

Assessorato all' Ambiente 
Procedura negoziata per l'affidamento degli interventi di "Bonifica dell'amianto di immobili di proprietà pubblica" - 

istituto superiore Michelangelo Buonarroti- sede staccata di Serramanna C.U.P. I33B09000240005 - C.I.G. 
1407304000 

TIPO DOCUMENTO : Comunicazione VER.: n. 1 del 20.04.2011 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Ambiente RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Marras Daniela 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL ambiente@provincia.mediocampidano.it 

 mod. Avviso Affidamento Incarico Versione 3.07 del 12.04.2011  PAG.1 DI 1
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI  "BONIFICA 
DELL'AMIANTO DI IMMOBILI  DI PROPRIETÀ PUBBLICA" - ISTITUTO SUPERIORE 

MICHELANGELO BUONARROTI- SEDE STACCATA DI SERRAMANNA C.U.P. 
I33B09000240005 - C.I.G. 1407304000 

Stazione Appaltante: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri 

Procedura di gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai 
sensi dell’art. 57 del D.Lgs 163/2006. 

Oggetto della gara: 
Affidamento degli interventi di "Bonifica dell'amianto di immobili di 
proprietà pubblica" - Istituto superiore Michelangelo Buonarroti- sede 
staccata di Serramanna 

Valore dell’appalto: € 37.603,04 oltre IVA e oneri previdenziali di legge, oneri per la 
sicurezza € 2.840,18 

Espletamento gara Sedute del 29/03/2011 e del 20/04/2011 

Criterio di aggiudicazione: 
Prezzo più basso, espresso in termini di ribasso percentuale unico con 
esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi 
dell’art. 124, comma 8 del D.Lgs 163/2006 

Numero dei soggetti invitati: 10 
Numero delle offerte ricevute: 8 
Numero dei soggetti esclusi 0 

Soggetto aggiudicatario: Impresa Edile Pitzalis Giuseppe Strada Provinciale n. 58 Zona PIP 09025 
Sanluri (VS) 

Ribasso di aggiudicazione: 51,000% sull’importo a base di gara 
Data di invio lettera d’invito 14/03/2011 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

  Il Dirigente dell’Area Tecnica 

  F.to Ing. Pierandrea BANDINU 

Per  in formazioni  contat tare:  

- Dott.ssa Daniela Marras tel. 070 9356436 email dmarras@provincia.mediocampidano.it 

S i  at testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i so  a l  n .  264 
de l l ’a lbo  pretor io  da l  22.04.2011 a l  07.05.2011 

Sanluri, 22.04.2011 

  L’Impiegato Delegato 

  F.to Dott.ssa Giovanna Battistina Pusceddu  

http://www.provincia.mediocampidano.it/
mailto:dmarras@provincia.mediocampidano.it

